i'ruincnti asccndit, de quibus sextariis vûlicus et forestarius

dicti banni recipiunt 6 sextaria ex antiqua consuetudine, et

sic rémanent dominabus 41 sextaria que faciunt 10 quartas

cum uno sextario« pro qualibot quarta 4 sextaria computando.
Sciendum est quod diclo mansiones et homincs predicti

qui tcniMitur dictum bbiduiu mescorn , etiam lencniur cum
quolibet sextario tritici scxtarium avene, et sic sunt similiter

47 sextaria avoue de quibus sextariis Uthannes villicus et

forestarius recipiunt n sextaria avene, et sic rémanent adhuc

) Les inntt de panibtis sont iijoiiUs m mar^ fw — *') La reoMto» it'oe-

cme t^ue 431 de froment.
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41 sextaria aven«, que faciunt 6 quartas sextario minus magne
mensurc.

Sciendum est quod quodaiu terre sunt site in dlctis locis

unde solvunfur niescorn, quo Toraiitiii'"'' Gelevffe m predictis

siininiis Itladi et avene; que icriii lacii 1<> M Xiaria iriîirj cimx

dimidiu et loiideiii avene, unde non solvuniiir ( riisus in vino

et pecunia infra scripli, sed bladum solvitur, [)rout superius

est expressttm; et sic sunt 36 sextaria cum dimidio, indusis

6 sextariis que villicus et forestarius rocipîunt; qui tcnentur

solvere censum doroinabus in vino et pecunia infnuscriptis, de
quo censu villicus et foreslai'ius non habont partem cetisns

pecunie neque vini ralione dirîonim 0 sextari*»i uiii iinc nM iiiiujir

de dietis 3«» sextariis cum diundio. Census jirovcnirnics de

dictis 'âiS sextariis cum dimidio: de quolibet scxtario soivuntur

duo denarii metenscs, et sic summa dictorum denariorum
ascendit ad 6 solides metensium denariorum qui cedunt domi-

nabus eius.^} (fol. 5"). Sciendum est quod quicunque solvit

unum sextarium tritici de dictis 36 sextariis cum dimidio,

tenetur cum quolibet sextarif) I sextaria vini pars'e mensure,
que \ sextaria faciunt M soxtaria ma*jfne mensure. Summa
vini inaiiiu' mcnsuic asccudii ad 14 sextaria, que laeiunt 107

sextaria parvule mensun'; de (juilius sextariis mag:ne mensure

compuiantur 12 sextaria pro modio, que cstimuntur ad 8

modia cum 11 sextariis'^j.

Item census do vincis banni prcdicii : lohannes Huwin 10

sextaria vini parve mensure tle quadam vinea in Eringart;

Tb. Todron cum suis partitoribus in Eringnrt 1 sextaria; in

eodeni loco Anschiius ot lekeb; Creysch 1 sextaria; in eodem
loco Anselnms et Iek<'lo cum suis pariiioi ildis ',i sextaria ; liberi

Kussin ibidem 2 sexuuia; succ<;sson's W'iUelmi ibidem 2

sextaria; successores Gcrardi ibidem 2 sextaria; P. VuUo ibidem
2 sextaria ; successores Gerardi prodicti am ine Sale 4 sextaria